destinado ao Carnaval 2025 que serão realizados no Estado da Bahia, nas condições 

estabelecidas no Termo de Referência. Vigência: O prazo de vigência da contratação é até 31 

de dezembro de 2025 a contar da última assinatura aposta no contrato, observado o artigo 105 

da Lei Federal n° 14.133, de 2021. Valor Global: R$ 218.090,44 (duzentos e dezoito mil 

noventa reais e quarenta e quatro centavos). Unidade Orçamentária: 34101. Unidade Gestora: 

0002. Destinação de Recursos: 1.500.0.100.000000.00.00.00 Projeto/Atividade: 

14.422.430.5824 -. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.000. Assinam: Neusa Cadore Secretária.